ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENEROAL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

Fecha:

13/ENERO/2026

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@)

@

(B=1+2)

@)

©)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Frestacibnde Servicios yO trosIngresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

6,659,973.00

27,436,555.00

-4,959,504.35

33,89%5,875.84

1,700,468.65

61,332,430.84

298117554

60,503,139.69

2,981,081.87

60,502,375.17

-3,678,891.13

33,065,820.17

TOTAL

34,096,528.00

28,936,371.49

63,032,899.49

63,484,315.23

63,483457.04

Ingresos exced

entes

29,386,920.04

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@

@

(3=1+2)

@

©)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la ol aboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Inaresos de los Entes Publicos de los Poderes Ledislativo v Judicial,
de los Oraanos Auténomos v del Secor Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Publicas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

6,659,973.00
27,436,555.00

-4,959,504.35
33,89%5,875.84

1,700,468.65
61,332,430.84

2,981,175.54
60,503,139.69

2,981,081.87
60,502,375.17

-3,678,891.13
33,065,820.17

TOTAL

34,096,528.00

28,936,371.49

63,032,89%9.49

63,484,315.23

63,483457.04

Ingresos exced

entes

29,386,920.04

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUSNOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "

ELABORO
ENCARGADADERECURSOSFNANCIERO S

|| P

]

C.P.yA GRACIELAHIDALGO MARTINEZ

ENCARGADO DE SUBDIRECCIO

IFICO

bl

WO
LIC. JOSE ENRIQUE DAVILAESPINOZA

E SERVICIOSADMINISTRATIVOS

DR. RODRIGO RODRI&\UEZ FRANCO



