



Rubros de Ingresos	INGRESO					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	6,659,973.00	-4,959,504.35	1,700,468.65	2,981,175.54	2,981,081.87	-3,678,891.13
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	27,436,555.00	33,895,875.84	61,332,430.84	60,503,139.69	60,502,375.17	33,065,820.17
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
TOTAL	34,096,528.00	28,936,371.49	63,032,899.49	63,484,315.23	63,483,457.04	29,386,929.04
						Ingresos excedentes
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	INGRESO					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraeestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Públicas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	6,659,973.00	-4,959,504.35	1,700,468.65	2,981,175.54	2,981,081.87	-3,678,891.13
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	27,436,555.00	33,895,875.84	61,332,430.84	60,503,139.69	60,502,375.17	33,065,820.17
Ingresos Derivados de Financiamiento						
TOTAL	34,096,528.00	28,936,371.49	63,032,899.49	63,484,315.23	63,483,457.04	29,386,929.04
						Ingresos excedentes

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR "

ELABORÓ

ENCARGADA DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. y A. GRACIELA HIDALGO MARTÍNEZ

VERIFICÓ

ENCARGADO DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

LIC. JOSE ENRIQUE DAVILA ESPINOZA



AUTORIZÓ

DIRECCIÓN GENERAL

DR. RODRIGO RODRÍGUEZ FRANCO